
KOMISIJOS SPRENDIMAS

2017 m. kovo 21 d.

pakeisti platformos REFIT suinteresuotųjų subjektų grupės narį

(2017/C 92/03)

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2015 m. gegužės 19 d. Komisijos sprendimą C(2015) 3261 final, kuriuo įsteigiama platforma REFIT, 
ypač į jo 4 straipsnį,

kadangi:

(1) Komisijos sprendimo C(2015) 3261 final, kuriuo įsteigiama platforma REFIT (toliau – platforma), 4 straipsnyje 
nustatyta, kad platformą sudarys Vyriausybių atstovų grupė ir suinteresuotųjų subjektų grupė, susidedanti iš ne 
daugiau kaip 20 ekspertų, kurių du yra Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto ir Regionų komiteto 
atstovai, o kiti – įmonių, įskaitant MVĮ, ir socialinių partnerių bei pilietinės visuomenės organizacijų, turinčių tie
sioginės patirties taikant Sąjungos teisės aktus, atstovai. Suinteresuotųjų subjektų grupės ekspertai skiriami indivi
dualiai arba siekiant užtikrinti kelių suinteresuotųjų subjektų bendrų interesų atstovavimą;

(2) sprendimo 4 straipsnio 4 dalyje nustatyta, kad Komisijos pirmininko pirmojo pavaduotojo siūlymu Komisija iš 
pareiškėjų, turinčių tiesioginės patirties taikant Sąjungos teisės aktus, kurie atsiliepė į kvietimą teikti paraiškas, 
atrenka ir skiria suinteresuotųjų subjektų grupės narius. Skiriant narius užtikrinamas kuo proporcingesnis įvairių 
Sąjungos sektorių, interesų grupių, regionų ir lyčių atstovavimas. Sprendimo 4 straipsnio 5 dalyje nustatyta, kad 
nariai skiriami laikotarpiui iki 2019 m. spalio 31 d. Pagal sprendimo 4 straipsnio 6 dalį atsistatydinantys nariai 
likusiam jų kadencijos laikui gali būti pakeičiami kitais nariais;

(3) 2015 m. gruodžio 16 d. Komisijos sprendime C(2015) 9063 final dėl platformos REFIT (1) suinteresuotųjų sub
jektų grupės narių skyrimo nustatyta, kad jei platformos kadencijos laikotarpiu kuris nors iš suinteresuotųjų sub
jektų grupės narių nustotų eiti savo pareigas, Komisijos pirmininko pirmasis pavaduotojas gali teikti jį pakeisiančio 
nario kandidatūrą iš pradinio kandidatų, kurie atsiliepė į kvietimą teikti paraiškas dėl suinteresuotųjų subjektų gru
pės narių atrankos, sąrašo;

(4) 2016 m. rugsėjo 26 d. iš suinteresuotųjų subjektų grupės narių atsistatydinus Pierre’ui Baussand’ui, Komisijos pir
masis pirmininko pavaduotojas likusiam to nario kadencijos laikui grupės nare paskyrė Nina Renshaw,

NUSPRENDĖ:

Vienintelis straipsnis

Laikotarpiui iki 2019 m. spalio 31 d. platformos REFIT suinteresuotųjų subjektų grupės nare skiriama Nina Renshaw.

Priimta Briuselyje 2017 m. kovo 21 d.

Komisijos vardu

Frans TIMMERMANS

Europos Komisijos pirmininko pirmasis pavaduotojas

(1) OL C 425, 2015 12 18, p. 8.

2017 3 24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 92/7



PRIEDAS

Vardas ir pavardė Pilietybė

Ar atstovauja bendriems 
tam tikros politikos 

srities suinteresuotųjų 
subjektų interesams

Dabartinė darbovietė

Nina Renshaw UK TAIP Europos visuomenės sveikatos aljansas (EPHA)

C 92/8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 3 24


	KOMISIJOS SPRENDIMAS 2017 m. kovo 21 d. pakeisti platformos REFIT suinteresuotųjų subjektų grupės narį

